[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2018

	№ 83-п

О внесении изменений в постановление администрации Гостицкого сельского поселения от 16.02.2018 № 15-п «О присвоении адреса жилому дому в деревне Тухтово Сланцевского района Ленинградской области»

В целях приведения в соответствие с Постановлением правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», адреса, присвоенного жилому дому администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 1 постановления администрации Гостицкого сельского поселения от 16.02.2018 № 15-п «О присвоении адреса жилому дому в деревне Тухтово Сланцевского района Ленинградской области» читать в новой редакции: «1. Присвоить адрес жилому дому, расположенному на земельном участке № 27а с кадастровым номером 47:28:0118002:45 в д. Тухтово, почтовый адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, деревня Тухтово, дом 27а».
Глава администрации                                                                       В.Ф. Лебедев
PAGE
2